EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\l]l[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M11727015L
2. Data e Regjistrimit 27/05/2021
3. Emri i Subjektit ILUMINA PHARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2021
6. Kohézgjatja Nga: 20/05/2021
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tira.ne':. Tirane Rruga "Skénder Vila", Nd.28, 1007, Tirané,
Shqipéri. 1007
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import-eksport dhe tregetim me shumice dhe pakice te
produkteve farmaceutike, produkteve bimore, kozmetike,
produkteve parafarmaceutike, shtesave ushqimore
(suplementet), produkteve veterinare dhe i materialeve te
konsumit mjekesor dhe pajisjeve mjekesore, sanitare si dhe
cdo lloj produkti tjeter ge do te konsiderohet i dobishem
per aktivitetin e shoqerise. Tregeti online. Import - eksport
te lendeve te para, ndihmese, ambalazheve dhe i
materialeve qe perdoren per prodhimin dhe konfeksionimin
e barnave. Perpunimin,  eksportimin, importimin,
tregetimin e produkteve farmaceutike gjysem te gatshme.
Zhvillimin e aktiviteteve per promocion marketing
mjekesor, farmaceutik etj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Briana Doshi

Nga: 20/05/2021 Deri: 20/05/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Duke patur te drejta te pakufizuara administrimi.

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

12 2 Numri i niesdue

GALAXY

Para: 100.000,00 Natyre:




12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%)

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Njesi me siperfage 78 m2, pasuri me
nr. 5/449, Zona Kadastrale 8310, e ndodhur ne Rruga "Don
Bosko" Tirane Tirane TIRANE "Njési me Sipérfaqe 42.51
m2, e ndodhur né Rr."Prokop Mima", Pallati Nr.45, Shkalla
Nr.1, Tirang" ("Tlumina Kristal Center") Tirane Tirane
TIRANE Njesi me siperfage 201.6 m2, pasuri me nr.
52/44+2-N3, volumi 24, faqe 177, Zona Kadastrale 3976, e
ndodhur ne Dr. Rurale 1, Rruga "Ramazan Gaxherri", Tirane
Tirane Tirane TIRANE Njési me Sipérfage 103.4 m2, Pasuri
me Nr. 3/773+7-N1, Zona Kadastrale 8130, Rruga e Dibrés,
Tiran€ ("Ilumina Tower Bridge 3") Shkoder Shkoder
Ndértes€ me Nr.1/445, Zk.8593, me sipérfaqge 34.5 m2, e
ndodhur né Rr."Kolé Idromeno", Shkodér.(Ilumina Pedonale
Shkodér) 4001

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar; [LUMINA PHARMA; "llumina Shkozé";
[lumina Don Bosko; "Ilumina Tower Bridge 3"

E-Mail: info@ilumina.al

Telefon: +355696014313

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-708300-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714688-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.01., daté€ 03.06.2021, t€ asamblesé sé&
ortakut t& vetém, ku éshté vendosur: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Njesi me siperfaqe 201.6 m2, pasuri me nr. 52/44+2-N3, volumi 24, faqe 177, Zona
Kadastrale 3976, e ndodhur ne Dr. Rurale 1, Rruga '""Ramazan Gaxherri", Tirane;

TIRANE; Tirane; ; TIRANE;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F6B1D5-434C-4767-A1B1-0E21526400A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F11B1C-8A87-4E90-8FC9-C191250D8EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C5F969-5941-4A90-9538-F01226AD498E

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

26/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-774532-08-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi 1 emrit tregtar.

Emri Tregtar ishte ("ILUMINA PHARMA") u be ("ILUMINA
PHARMA; "Ilumina Shkozé"")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

20/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-786627-09-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr.4,dt.16.09.2021 per hapjen e adreses
dytesore, shtimin e emrit tregtar dhe ndryshimin e te dhenave vullnetare.

Telefon ishte ("+355694040408") u be (""+355696014313")

E-Malil ishte ("briana.doshi@ilumina.al") u be ("info@ilumina.al')
Emri Tregtar ishte ("ILUMINA PHARMA; "llumina Shkozé"") u be
("ILUMINA PHARMA; "Ilumina Shkozé"; Ilumina Don Bosko')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesi me siperfage 78 m2, pasuri me nr. 5/449, Zona Kadastrale 8310, e ndodhur ne
Rruga "Don Bosko''; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

04/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-808646-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.10.2021 per hapjen e adreses
dytesore.Te miratoje shtimin e emrit tregtar.

Emri Tregtar ishte ("ILUMINA PHARMA; "llumina Shkozé", Ilumina Don Bosko")
u be ("ILUMINA PHARMA; "llumina Shkozé'"; Ilumina Don Bosko;

"Ilumina Tower Bridge 3''")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FDF96C-6FAF-4169-8861-14F674616D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FDF96C-6FAF-4169-8861-14F674616D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745DF9C1-EA4D-456B-826F-803F53DB381E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5265B22E-343C-4EF5-9BF4-D34DD8F16C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EF999E-8527-48C0-8E19-19E9405F33BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917110BD-9F93-4C49-84A8-B2B54E08FB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917110BD-9F93-4C49-84A8-B2B54E08FB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1A5416-A000-4590-A3C6-05D28B960CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293FF40B-4BBE-42CA-9525-2F846C79D25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293FF40B-4BBE-42CA-9525-2F846C79D25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827F2BD7-3D32-492F-993E-805E0C06542D

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njési me Sipérfaqe 103.4 m2, Pasuri me Nr. 3/773+7-N1, Zona Kadastrale 8130,
Rruga e Dibrés, Tirané ('"'Ilumina Tower Bridge 3'); "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

15/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-832343-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 13:12.2021 pér hapje adrese
dytésore dhe ndryshim emri tregtar.

Emri Tregtar ishte ("ILUMINA PHARMA; "[lumina Shkozé",; llumina Don Bosko,
"llumina Tower Bridge 3'") u be ("ILUMINA PHARMA; "Ilumina
Shkozé"; [lumina Don Bosko; ''Ilumina Tower Bridge 3'', [lumina Lobby Home"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; LUNDER;
Ndértesé me siperfage 60 m2, pasuri me Nr. 568/42, Zona Kadastrale Nr. 2529, e
ndodhur né Lundér.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

14/01/2022

Numri'i ceshtjes: CN-846862-01-22
Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitim I vendimieve date 31.12.2021 per hapje adresash
dytesore dhe shtim emri tregtar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
"Njési me Sipérfaqe 42.51 m2, e ndodhur né Rr."Prokop Mima'"', Pallati Nr.45,
Shkalla Nr.1, Tirané" ("'Ilumina Kristal Center''); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
"Njési Tregtare me Sipérfaqe 76 m2, e ndodhur né Kompleksin Arlis tek Farmacia
10, Rr."Dibrés", Kati 0, Shkalla 2,Tirané ("'Ilumina QSUT 1"); "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0598DE6-BBD6-430B-9D35-734D4267E46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0598DE6-BBD6-430B-9D35-734D4267E46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AFB010-6446-48D9-9D37-D31584EE78E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1862E31F-F0A1-4C34-97F7-E6562A25C368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBDF269-BA2A-4602-BEF5-030ADDA67C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93815EDA-EE0F-4F15-B1D7-29B5F185B0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93815EDA-EE0F-4F15-B1D7-29B5F185B0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D67E4F-5A6A-4749-BA75-91B6268C6A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADA63BF-1E43-450D-9556-9C7523543E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38555CA1-73F9-4140-9B14-E6B0E3B8D886

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

16/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-938475-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar [lumina v.2021 .xIsx

vendimi i asamblese se ortakeve.pdf

New Microsoft Word Document (3).pdf

Pasqgyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (7).xIsx

03/11/2022

Numri i ceshtjes: CN-024880-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.10.2022 ku eshte vendosur;
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; "Njési
Tregtare me Sipérfage 76 m2, e ndodhur né Kompleksin Arlis tek Farmacia 10,
Rr."Dibrés", Kati 0, Shkalla 2, Tirané ("llumina QSUT 1"); "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese-se pergjithshme

15/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-099549-04-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.04.2023 per ndryshimin e
objektit dhe adreses kryesore .

Objekti ishte ("Import-eksport dhe tregetim me shumice dhe pakice te produkteve
farmaceutike, produkteve bimore, kozmetike, produkteve parafarmaceutike, shtesave
ushqimore (suplementet), produkteve veterinare dhe i materialeve te konsumit mjekesor
dhe pajisjeve mjekesore, sanitare si dhe cdo lloj produkti tjeter ge do te konsiderohet i
dobishem per aktivitetin e shogerise. Tregeti online. Import - eksport te lendeve te para,
ndihmese, ambalazheve dhe i materialeve qe perdoren per prodhimin dhe
konfeksionimin e barnave. Perpunimin, eksportimin, importimin, tregetimin e
produkteve farmaceutike gjysem te gatshme. Zhvillimin e aktiviteteve per promocion
marketing mjekesor dhe farmaceutik."”) u be ("Import-eksport dhe tregetim
me shumice dhe pakice te produkteve farmaceutike, produkteve bimore, kozmetike,
produkteve parafarmaceutike, shtesave ushqimore (suplementet), produkteve
veterinare dhe i materialeve te konsumit mjekesor dhe pajisjeve mjekesore,
sanitare si dhe cdo lloj produkti tjeter qe do te konsiderohet i dobishem per
aktivitetin e shoqerise. Tregeti online. Import - eksport te lendeve te para,
ndihmese, ambalazheve dhe i materialeve qe perdoren per prodhimin dhe
konfeksionimin e barnave. Perpunimin, eksportimin, importimin, tregetimin e

5



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23569E6A-1E80-4A56-BA60-F76B7985FA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23569E6A-1E80-4A56-BA60-F76B7985FA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A5681A-5071-4155-ADC1-7F5C03C3384C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B09C25A-ECD7-4B42-A95A-1E7E18EE1D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4D7354-04B7-484C-B0AF-7D0DD6627855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BC5AA3-8DDF-479C-81A3-1BFBBCE0191A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55D52B2-3F08-40A3-91DC-E2406517D7A2

produkteve farmaceutike gjysem te gatshme. Zhvillimin e aktiviteteve per
promocion marketing mjekesor, farmaceutik etj.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Rruga
"Skénder Vila", Nd.28, 1007, Tirané, Shqipéri.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Myslym Keta", ne nje nga ambientet shoqgerise Antibiotik sh.a; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-162988-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i1 pasqyrave financiare 2022
Lista e Dokumenteve:
Shenimeshpjeguese.pdf
pasgyraeperformancessipasnat.xlsx
FormatraportimiSKK IMesemdheiMadhvaxlsx
VendimAsamblejeNr.[luminaPharma.pdf

15/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228486-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 07.12.2023 pér hapje adrese
dytésore dhe shtim i emrit tregtar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H H
Ndértesé me Nr.1/445, Zk.8593, me sipérfaqe 34.5 m2, e ndodhur né Rr. "Kole
Idromeno", Shkodér.(Ilumina Pedonale Shkodér); "
Lista € Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-279371-04-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér t&€ mbyllur adres€ dytesore dhe
ndryshimin e emrit tregtar

Emri Tregtar ishte ("ILUMINA PHARMA; "llumina Shkozé",; llumina Don Bosko,
"llumina Tower Bridge 3", Illumina Lobby Home") ube ("ILUMINA

PHARMA; "Ilumina Shkozé'"; Ilumina Don Bosko; ''llumina Tower Bridge 3''")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; LUNDER;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8690008-64A6-4854-A8D7-9485F90325D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A335819-EA66-4C60-AA52-349578886D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F932BC0-F755-409C-96A0-F933A1F45B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBDF256-823A-4210-9886-A2A2E13E555D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CB4661-1827-4327-AD63-3E7239C66791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2781A016-E460-4E57-A684-9F2410E61606

Ndértesé me siperfage 60 m2, pasuri me Nr. 568/42, Zona Kadastrale Nr. 2529, e ndodhur
né Lundér.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-332642-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx
SHENIMESHPJEGUESEILUMINAPHARMA . .pdf
Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
VendimAsamblejelluminaPharmaNr....pdf

Daté: 05/04/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E84E18-7D6F-4C0D-AFF6-8A2D0F566A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D98293-EC17-4BE0-9B91-40206AE9EC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6DCE28-DD11-4FDB-B592-1A84DB6D0ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AA17C6-0F33-4B58-A479-1B242885202C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0767B7E3-3B47-4136-8BA9-71754DDD232B

